
1

Návštěva Horáckého divadla

Žáci 6. ročníku navštívili představení Sam aneb Výchova k rodinnému životu.

V úterý 28. ledna 2025 se žáci 6. ročníku vydali do Horáckého divadla, kde zhlédli představení Sam aneb
Výchova k rodinnému životu. Tato inscenace, která se věnuje tématu dospívání, vztahů a rodinného soužití,
byla podána zábavnou a poutavou formou, což si žáci velmi pochvalovali.

Představení je plné humorných situací, které jsou dětem blízké. Zároveň přináší důležitá témata k zamyšlení.
Herci svými výkony vtáhli diváky do děje a nechyběly ani momenty, kdy se celé publikum rozesmálo.

Návštěva divadla byla pro žáky příjemným kulturním zážitkem. Těšíme se na další podobné akce, které
obohatí výuku a přinesou nové podněty k diskusi ve třídě!

Horácké divadlo


